Tabel 6.1

Garantier og andre

eventualforpligtelser mv. for

fondsmaeglere - koncern

2008

Noteoplysninger
Eventualforpligtelser

1.1 Finansgarantier

1.2 Tabsgarantier for realkreditudlan

1.3 Tinglysnings- og konverteringsgarantier
1.4 @vrige eventualforpligtelser

Ialt

Andre forpligtende aftaler

2.1 Uigenkaldelige kredittilsagn

2.2 Ueegte salgs- og tilbagekgbsforretninger
2.3 @vrige

Ialt

1.000 kr.

27.966
27.966

1.043
1.043



